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Zestawienie

wyliczenia ceny kredytu w kwocie 600.000 zł 
dla wykonania oceny oferty.

I. Prowizja
Podstawa naliczenia % Łączna prowizja

   
  II. Inne opłaty

Nazwa opłaty Kwota
1...
2...                 

.....

.....
Razem inne opłaty

  III. Odsetki (oprocentowanie WIBOR 1M + marża)
Lata Podstawa

naliczenia Okres, za który nalicza się odsetki Kwota odsetek

2009

2010
 

 
2011-
2018

(należy
rozpisać
wszystkie
lata)

 
IV. Razem cena kredytu (koszt kredytu)

(poz. I + poz.II + poz.III)                  = ......................................

                                                                                            .......................................
                                                                                                               podpis

 


